REPUBLIKA E SHQIPERISIE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Ti TIRANES
REKTORATI

Nr.2 zé'ﬁé Prot. Tirang, mé /5. 09 .2023

VENDIM
Nr. 93, date /%.09 2023
PER iy
ORGANIZIMIN E CEREMONISE SE DIPLOMIMIT PER TE GJITHA
CIKLET E STUDIMIT Nit UST PER VITIN AKADEMIK 2022-2023

Mbéshtetur né Ligjin Nr.80/2015 "Pér Arsimin e Larté¢ dhe Kérkimin Shkencor né IAL né

RSH”,

né nenin 25 t& Statutit t¢ UST-sé si dhe vijim t&¢ komunikimeve me Ké&shillin

Studentor t&€ Universitetit t& Sporteve t€ Tirangs, Rektorati né mbledhjen e tij t&€ datés
18/09/2023,

L.

VENDOSI:

Organzimin e ceremonisé s€ diplomimit pér vitin akademik 2022-2023 pér t€ gjitha
programet e studimit t€ Ciklit t& t€ Paré dhe t& Dyté t&€ Universitetit t€ Sporteve té
Tiranés n& daté 06/10/2023 prang Sallés s¢ Lojrave t& UST.

Ngarkohen Administratori i UST-s&, Zv/Rektorét, Dekanatet e Fakultetit t&
Shkencave té Lévizjes dhe Fakultetit t¢ Veprimtarisé Fizike dhe Rekreacionit,
Fakultetin e Shkencave té¢ Rehabilitimit, Drejtoria e Zhvillimit t&¢ Programeve dhe
Digjitalizimit t&¢ Shérbimeve Akademiko-Shkencore si dhe Drejtoria e Marrédhénieve
me Jasht&, Publikun dhe Student&t p&r marrjen e t& gjitha masave pér organizimin e
ceremonisé t& diplomimit.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652 www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



